CITTA' DI RAGUSA

SETTORE VII- ASSETTO ED USO DEL TERRITORIO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D’ORDINE

R I

Qh-22-204f

N AE / Vi UFFICIO

OGGETTO: Revoca determina dirigenziale n® 1539 del
13/07/2010 riguardante f'art. 12 D. Igs. 152/2006 Verifica
di assoggettibilita al processo di valutazione ambientale
strategica { V.A.S.) del Piano urbanistico attuativo del PRG,
per la costruzione di n. 176 (centosettantasei) alloggi di
edilizia economica e popolare., da realizzare su terreni
ubicati a Ragusa, c.da Serralinena, in zona appositamente
destinata dal PRG (C3 per |'edilizia econ. e popol.).
Cooperative: Il Carrubo,ed altri

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.

FUNZ.

CAP. IMP.
SERV. /];ITERV,
(L RAGIONIERE

]

4

1 . . < . . o _— w'“:—-‘ . . ,I :! 3"’ " i
L'anno A loumds o il giorne oo Yo tn e del mese di 29Xl

Presso I'ufficic di Piano, il dirigente: Arch. Ennio Torriert, ha adottato la sequente
determinazione:



IL DIRIGENTE

PREMESSO:

_che le ditte: cooperative Il Carrubo, ed altri - Ragusa Via Risergimento, n® 44 - avevano
presentato un piano urbanistico di utilizzazione di aree incluse nella perimetrazione di
cui alla variante approvata dall ARTA con il D.Dir. n. 725/DRU, per la realizzazione di un
programma di edilizia residenziale pubblica;

__che in data 13/07/2010 era stata approvata la determina dirigenziale n® 1539 di non
assoggettibilitd alla VAS riguardante il piano attuativo suindicato.

__ che la ditta con comunicazione prot. n° 16124 del 22/02/2011 ha presentato
comunicazione di rinuncia al precedente piano di attuazione prog. n° 288/09 oggetto di
deliberazione comunale n° 72 del 28/7/2010

__che la ditta ha ripresentato un piano urbanistico di utilizzazione di aree incluse nella
perimetrazione di cui alla variante approvata dall ARTA con il D. Dir. n. 725/DRU, per la
realizzazione di un programma di edilizia residenziale pubblica

Tutto cid premesso

DETERMINA

1. di revocare la determina dirigenziale n® 1539 del 13/07/2010 riguardante la
procedura di V.A.S., ai sensi dell'art. 12 del D.1gs.152/06 e ssmm.ii,, e come previsto
dalla D.R.G. 10 maggio 2009 n. 200, il Piano urbanistico attuativo, per la costruzione di n.
176 (centosettantasei) alloggi di edilizia economica e popolare., da realizzare su terreni
ubicati a Ragusa, c.da Serralinena, in zona appositamente destinata dal PRG (C3 per
I'edilizia econ. e popol.);

2. procedere alla pubblicazione per giorni 30 della presente determinazione all' Albo
Pretorio e sul Web all'indirizzo www.comune.raqusa.it;

3. informare che, avverso il presente provvedimento & possibile, per chiunque abbia
interesse, esprimere ricorso al TAR Sicilia, entro 60 giorni dalla pubblicazione dell'atto

]

}ﬂd i Il dirigente
= ‘o ‘ 1 Lo P s Ek' ‘ ’ ‘
ED‘{HM”‘ 2 Arch. Ennio Torrieri
o . o X !

A i %

g (A ‘\\;}



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, 4° comma del TUEL

" IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, ali'Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmessa copia al Segretario Generale,/ —

B WESZO FIDTIFICATORE
{Licitre Gicvanni)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal ... 1 4. MUK.200............... P ERTI  erer C S
27 MR, 201 Geih-HifR

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in da? 10%; a, all’'Albo
Pretorio per la durata di giomi trenta, dal Z 4. MAR.2011..... al........ 00000 20U
con/senza opposizione, copia della suestesa determinazione dirigenziale.

Addi.. L2 MRR 20U | mo COMUNALE
_ g >
leziﬂﬁoﬂm ATORE
- OroTgie
Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal ....2.2. MAR.2011.......... 1 J— 9 4-BPR- 201

Addi ... L7 APR 2011 [L. MESSO COMUNALE



